
SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

1 BARTOUT ludovic 201,27 199,74 198,90 202,30 201,81 203,23 204,22 203,78 203,40 204,87 204,30 204,30

2 DELSOL frédéric 201,68 200,82 206,33 205,29 205,29 207,35 210,30 208,59 202,90 202,99 202,90 202,90

3 DIVOL alexis 199,87 200,98 202,61 201,55 200,16 201,79 201,52 201,27 200,20 202,21 201,10 200,00

4 PELICAN charles 182,66 176,39 173,56 179,44 180,17 182,03 181,35 182,59 184,90 187,61 187,60 187,60

5 DIVOL frédéric 193,28 193,23 192,00 190,59 191,15 191,51 190,37 189,51 188,80 188,23 186,80 186,80

6 LACROIX davy 182,07 184,27 181,78 182,65 181,83 186,51 183,48 188,51 186,60 186,24 186,30 186,30

7 BOULLE didier 192,09 190,22 190,17 188,42 186,02 184,70 183,43 183,39 183,30 183,13 183,60 183,70

8 MICHEL jonathan 178,03 178,03 182,61 181,21 181,21 180,29 180,37 180,01 177,10 177,11 183,40 183,60

9 SUTGAN okan 160,71 168,52 171,14 173,42 171,91 171,43 171,66 173,63 173,60 173,21 175,00 172,80

10 GUIBOUX mikaël 175,40 173,47 175,07 173,76 173,76 172,70 167,75 168,04 164,60 175,81 175,00 174,80

11 RAYNAUD noémie 172,13 173,67 170,00 169,81 169,52 166,10 162,28 165,86 172,00 174,23 174,23 174,60

12 SAUVINEAU jean - paul 183,57 183,57 186,06 181,42 181,17 174,60 174,18 174,18 174,10 174,18 173,20 173,20

13 TREHIN guillaume 151,20 154,21 161,88 152,86 152,86 152,86 171,38 171,38 171,30 171,38 171,30 165,60

14 PORRETTA sébastien 143,89 143,89 143,89 156,87 156,87 167,93 168,76 168,76 168,70 168,76 170,70 169,30

15 PAILLAS philippe 154,21 159,23 166,85 166,41 170,15 166,50 163,51 164,05 164,00 164,05 167,00 167,00

16 ROUSSEL cédric 169,78 169,78 162,33 161,95 161,95 162,25 161,79 161,79 161,70 160,97 164,60 163,80

17 DELSOL pierre 176,94 176,94 176,94 172,40 172,40 172,40 170,41 165,52 160,50 160,54 163,80 164,60

18 SABLONE carlo 163,67 167,50 163,28 164,30 166,77 166,22 165,89 166,57 165,10 165,19 162,80 162,80

19 DIVOL élodie 154,89 167,80 156,75 156,75 156,75 156,75 156,75 156,75 156,75 156,75 156,70

20 LANXADE pascal 164,57 164,57 150,17 145,70 148,73 148,73 151,90 151,90 151,90 151,90 155,80 155,80

21 BARBAUD jacques 155,11 161,38 161,38 158,44 157,74 155,95 155,90 155,95 154,70 154,70

22 CHARRIER thierry 162,35 162,83 154,75 145,22 145,22 143,29 148,73 149,80 149,80 149,80 152,00 152,00
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SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

23 GUTH annick 147,00 147,27 145,75 147,38 147,38 147,70 147,79 147,60 147,60

24 DELSOL gisèle 147,57 147,45 152,35 148,89 148,89 148,89 148,10 146,23 146,20 146,23 146,23 145,50

25 LANXADE véronique 142,84 142,84 146,46 139,80 142,08 145,26 144,63 144,63 144,60 144,63 144,63 144,60

26 SCOUARNEC santiana 151,20 151,20 0,00 155,86 155,86 155,86 146,86 146,86 146,80 146,86 143,00 143,00

27 DIVOL angèle 141,03 142,73 141,22 137,87 136,88 136,52 136,72 135,61 135,60 137,50 138,20 138,20

28 CHEKROUN simone 138,13 142,26 136,26 137,05 137,05 135,94 135,48 135,48 135,10 135,83 136,20 136,20

29 BOULLE corinne 140,58 138,83 136,87 127,98 129,92 129,92 128,49 131,66 131,60 134,16 134,20 134,20

30 RETAILLEAU alexandre 96,00 96,00 96,00 105,93 105,93 105,90 105,90 111,00 111,00

31 KEDJOUNIA souad 96,50 96,50 108,63 108,63 108,63 108,63 108,63 108,63 108,60 108,63 108,63 108,60

33 GUILLOUX pascale 96,60 96,00

32 RAFFIN mathieu

34 LABOUEBE thierry

35 PORRINI dominique

36 JONNET eugénio

37 AHR rémy

38 MASSET éliane

39 ZHUKOVA anghelika

40 BARRAQUE alexis

41 DA SILVA pedro

42 GATHIER patricia

43 RABUSSEAU geoffrey

44 GATHIER emmanuel

45 DESPRETZ clara

46 EVRARD nam - hee

47 POIDEVIN claude

48 QUARANTA stéfano

49 RANTY marie-ange

SUITE



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric caissargues 16134 80 201,68

2 BARTOUT ludovic moussy le neuf 28379 141 201,27

3 DIVOL alexis nimes 18388 92 199,87

4 DIVOL frédéric nimes 36337 188 193,28

5 BOULLE didier nimes 18056 94 192,09

6 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 4222 23 183,57

7 PELICAN charles boussy st antoine 18266 100 182,66

8 LACROIX davy limoges 17843 98 182,07

9 MICHEL jonathan la roche sur yon 19405 109 178,03

10 DELSOL pierre nimes 6016 34 176,94

11 GUIBOUX mikaël nimes 17715 101 175,40

12 RAYNAUD noémie labastide levy 13426 78 172,13

13 ROUSSEL cédric contrexeville 3056 18 169,78

14 LANXADE pascal la roche sur yon 3785 23 164,57

15 SABLONE carlo wittelsheim 7856 48 163,67

16 CHARRIER thierry la roche sur yon 6981 43 162,35

17 SUTGAN okan montpellier 5625 35 160,71

18 PAILLAS philippe la roche sur yon 4777 30 159,23

19 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

20 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 756 5 151,20
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21 DELSOL gisèle nimes 2066 14 147,57

22 PORRETTA sébastien nimes 1295 9 143,89

23 LANXADE véronique la roche sur yon 4428 31 142,84

24 DIVOL angèle nimes 13539 96 141,03

25 BOULLE corinne nimes 5623 40 140,58

26 CHEKROUN simone lyon 4282 31 138,13

27 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 193 2 96,50

28 BARBAUD jacques la roche sur yon

29 DIVOL élodie nimes

30 GUILLOUX pascale la roche sur yon

31 GUTH annick wittelsheim

32 RAFFIN mathieu la roche sur yon

33 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon

34 EVRARD nam - hee

35 MASSET éliane

36 POIDEVIN claude

37 QUARANTA stéfano

SEPTEMBRE   2021



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DIVOL alexis nimes 23113 115 200,98

2 DELSOL frédéric caissargues 11447 57 200,82

3 BARTOUT ludovic moussy le neuf 25766 129 199,74

4 DIVOL frédéric nimes 34781 180 193,23

5 BOULLE didier nimes 14457 76 190,22

6 LACROIX davy limoges 18243 99 184,27

7 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 4222 23 183,57

8 MICHEL jonathan la roche sur yon 19405 109 178,03

9 DELSOL pierre nimes 6016 34 176,94

10 PELICAN charles boussy st antoine 13229 75 176,39

11 RAYNAUD noémie labastide levy 10073 58 173,67

12 GUIBOUX mikaël nimes 15959 92 173,47

13 ROUSSEL cédric contrexeville 3056 18 169,78

14 SUTGAN okan montpellier 7415 44 168,52

15 SABLONE carlo wittelsheim 5025 30 167,50

16 LANXADE pascal la roche sur yon 3785 23 164,57

17 CHARRIER thierry la roche sur yon 5699 35 162,83

18 PAILLAS philippe la roche sur yon 4777 30 159,23

19 DIVOL élodie nimes 1394 9 154,89

20 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21
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21 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 756 5 151,20

22 DELSOL gisèle nimes 3244 22 147,45

23 PORRETTA sébastien nimes 1295 9 143,89

24 LANXADE véronique la roche sur yon 4428 31 142,84

25 DIVOL angèle nimes 11276 79 142,73

26 CHEKROUN simone lyon 3272 23 142,26

27 BOULLE corinne nimes 4165 30 138,83

28 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 193 2 96,50

29 BARBAUD jacques la roche sur yon

30 GUILLOUX pascale la roche sur yon

31 GUTH annick wittelsheim

32 RAFFIN mathieu la roche sur yon

33 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon

34 EVRARD nam - hee

35 MASSET éliane

36 POIDEVIN claude

37 QUARANTA stéfano

OCTOBRE   2021



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric caissargues 14443 70 206,33

2 DIVOL alexis nimes 28973 143 202,61

3 BARTOUT ludovic moussy le neuf 29239 147 198,90

4 DIVOL frédéric nimes 40513 211 192,00

5 BOULLE didier nimes 18256 96 190,17

6 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 2977 16 186,06

7 MICHEL jonathan la roche sur yon 15157 83 182,61

8 LACROIX davy limoges 17996 99 181,78

9 DELSOL pierre nimes 6016 34 176,94

10 GUIBOUX mikaël nimes 12080 69 175,07

11 PELICAN charles boussy st antoine 10934 63 173,56

12 SUTGAN okan montpellier 8557 50 171,14

13 RAYNAUD noémie labastide levy 9350 55 170,00

14 DIVOL élodie nimes 839 5 167,80

15 PAILLAS philippe la roche sur yon 5673 34 166,85

16 SABLONE carlo wittelsheim 6368 39 163,28

17 ROUSSEL cédric contrexeville 2435 15 162,33

18 TREHIN guillaume vannes 1295 8 161,88

19 BARBAUD jacques la roche sur yon 1396 9 155,11

20 CHARRIER thierry la roche sur yon 3714 24 154,75
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21 DELSOL gisèle nimes 2590 17 152,35

22 LANXADE pascal la roche sur yon 3604 24 150,17

23 LANXADE véronique la roche sur yon 4101 28 146,46

24 PORRETTA sébastien nimes 1295 9 143,89

25 DIVOL angèle nimes 11439 81 141,22

26 BOULLE corinne nimes 6159 45 136,87

27 CHEKROUN simone lyon 3134 23 136,26

28 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,63

29 GUILLOUX pascale la roche sur yon

30 GUTH annick wittelsheim

31 RAFFIN mathieu la roche sur yon

32 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon

33 SCOUARNEC santiana la roche sur yon

34 MASSET éliane annecy

35 EVRARD nam - hee

36 POIDEVIN claude

37 QUARANTA stéfano

NOVEMBRE   2021



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric caissargues 14370 70 205,29

2 BARTOUT ludovic moussy le neuf 38437 190 202,30

3 DIVOL alexis nimes 34465 171 201,55

4 DIVOL frédéric nimes 42502 223 190,59

5 BOULLE didier nimes 21857 116 188,42

6 LACROIX davy limoges 21370 117 182,65

7 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 2177 12 181,42

8 MICHEL jonathan la roche sur yon 17034 94 181,21

9 PELICAN charles boussy st antoine 15252 85 179,44

10 GUIBOUX mikaël nimes 13206 76 173,76

11 SUTGAN okan montpellier 10232 59 173,42

12 DELSOL pierre nimes 8103 47 172,40

13 RAYNAUD noémie labastide levy 11377 67 169,81

14 PAILLAS philippe la roche sur yon 6823 41 166,41

15 SABLONE carlo wittelsheim 8708 53 164,30

16 ROUSSEL cédric contrexeville 3401 21 161,95

17 BARBAUD jacques la roche sur yon 3873 24 161,38

18 PORRETTA sébastien nimes 2353 15 156,87

19 DIVOL élodie nimes 1881 12 156,75

20 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1091 7 155,86
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21 TREHIN guillaume vannes 1070 7 152,86

22 GUTH annick wittelsheim 2697 18 149,83

23 DELSOL gisèle nimes 6700 45 148,89

24 LANXADE pascal la roche sur yon 3351 23 145,70

25 CHARRIER thierry la roche sur yon 3340 23 145,22

26 LANXADE véronique la roche sur yon 2796 20 139,80

27 DIVOL angèle nimes 13649 99 137,87

28 CHEKROUN simone lyon 5071 37 137,05

29 BOULLE corinne nimes 7295 57 127,98

30 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,63

31 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon 672 7 96,00

32 GUILLOUX pascale la roche sur yon

33 RAFFIN mathieu la roche sur yon

34 EVRARD nam - hee

35 MASSET éliane annecy

36 POIDEVIN claude

37 QUARANTA stéfano

38 RANTY marie-ange

DECEMBRE   2021



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric caissargues 14370 70 205,29

2 BARTOUT ludovic moussy le neuf 36729 182 201,81

3 DIVOL alexis nimes 39432 197 200,16

4 DIVOL frédéric nimes 45493 238 191,15

5 BOULLE didier nimes 24183 130 186,02

6 LACROIX davy limoges 19819 109 181,83

7 MICHEL jonathan la roche sur yon 17034 94 181,21

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 2174 12 181,17

9 PELICAN charles boussy st antoine 13873 77 180,17

10 GUIBOUX mikaël nimes 13206 76 173,76

11 DELSOL pierre nimes 8103 47 172,40

12 SUTGAN okan montpellier 11518 67 171,91

13 PAILLAS philippe la roche sur yon 5615 33 170,15

14 RAYNAUD noémie labastide levy 11697 69 169,52

15 SABLONE carlo wittelsheim 8839 53 166,77

16 ROUSSEL cédric contrexeville 3401 21 161,95

17 BARBAUD jacques la roche sur yon 3873 24 161,38

18 PORRETTA sébastien nimes 2353 15 156,87

19 DIVOL élodie nimes 1881 12 156,75

20 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1091 7 155,86
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21 TREHIN guillaume vannes 1070 7 152,86

22 DELSOL gisèle nimes 6700 45 148,89

23 LANXADE pascal la roche sur yon 2231 15 148,73

24 GUTH annick wittelsheim 3829 26 147,27

25 CHARRIER thierry la roche sur yon 3340 23 145,22

26 LANXADE véronique la roche sur yon 1705 12 142,08

27 CHEKROUN simone lyon 5071 37 137,05

28 DIVOL angèle nimes 13825 101 136,88

29 BOULLE corinne nimes 10264 79 129,92

30 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,63

31 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon 672 7 96,00

32 GUILLOUX pascale la roche sur yon

33 RAFFIN mathieu la roche sur yon

34 EVRARD nam - hee

35 MASSET éliane annecy

36 POIDEVIN claude

37 QUARANTA stéfano

38 RANTY marie-ange

JANVIER   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric caissargues 14929 72 207,35

2 BARTOUT ludovic moussy le neuf 44305 218 203,23

3 DIVOL alexis nimes 40559 201 201,79

4 DIVOL frédéric nimes 45197 236 191,51

5 LACROIX davy limoges 21449 115 186,51

6 BOULLE didier nimes 21425 116 184,70

7 PELICAN charles boussy st antoine 13652 75 182,03

8 MICHEL jonathan la roche sur yon 14423 80 180,29

9 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 3492 20 174,60

10 GUIBOUX mikaël nimes 11571 67 172,70

11 DELSOL pierre nimes 8103 47 172,40

12 SUTGAN okan montpellier 12686 74 171,43

13 PORRETTA sébastien nimes 2351 14 167,93

14 PAILLAS philippe la roche sur yon 5328 32 166,50

15 SABLONE carlo wittelsheim 9641 58 166,22

16 RAYNAUD noémie labastide levy 11295 68 166,10

17 ROUSSEL cédric contrexeville 4543 28 162,25

18 BARBAUD jacques la roche sur yon 5070 32 158,44

19 DIVOL élodie nimes 1881 12 156,75

20 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1091 7 155,86
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21 TREHIN guillaume vannes 1070 7 152,86

22 DELSOL gisèle nimes 6700 45 148,89

23 LANXADE pascal la roche sur yon 2231 15 148,73

24 GUTH annick wittelsheim 6996 48 145,75

25 LANXADE véronique la roche sur yon 3341 23 145,26

26 CHARRIER thierry la roche sur yon 2436 17 143,29

27 DIVOL angèle nimes 12560 92 136,52

28 CHEKROUN simone lyon 4894 36 135,94

29 BOULLE corinne nimes 10264 79 129,92

30 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,63

31 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon 672 7 96,00

32 GUILLOUX pascale la roche sur yon

33 RAFFIN mathieu la roche sur yon

34 MASSET éliane annecy

35 AHR rémy

36 EVRARD nam - hee

37 JONNET eugénio

38 LABOUEBE thierry

39 POIDEVIN claude

40 PORRINI dominique

41 QUARANTA stéfano

42 RANTY marie-ange

FEVRIER   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric caissargues 14511 69 210,30

2 BARTOUT ludovic moussy le neuf 42682 209 204,22

3 DIVOL alexis nimes 40304 200 201,52

4 DIVOL frédéric nimes 49876 262 190,37

5 LACROIX davy limoges 17798 97 183,48

6 BOULLE didier nimes 21095 115 183,43

7 PELICAN charles boussy st antoine 12332 68 181,35

8 MICHEL jonathan la roche sur yon 14249 79 180,37

9 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5748 33 174,18

10 SUTGAN okan montpellier 11673 68 171,66

11 TREHIN guillaume vannes 2228 13 171,38

12 DELSOL pierre nimes 5453 32 170,41

13 PORRETTA sébastien nimes 3544 21 168,76

14 GUIBOUX mikaël nimes 4026 24 167,75

15 SABLONE carlo wittelsheim 10617 64 165,89

16 PAILLAS philippe la roche sur yon 6377 39 163,51

17 RAYNAUD noémie labastide levy 6978 43 162,28

18 ROUSSEL cédric contrexeville 4530 28 161,79

19 BARBAUD jacques la roche sur yon 6152 39 157,74

20 DIVOL élodie nimes 1881 12 156,75
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21 LANXADE pascal la roche sur yon 3038 20 151,90

22 CHARRIER thierry la roche sur yon 3272 22 148,73

23 DELSOL gisèle nimes 7701 52 148,10

24 GUTH annick wittelsheim 7664 52 147,38

25 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2056 14 146,86

26 LANXADE véronique la roche sur yon 2748 19 144,63

27 DIVOL angèle nimes 13535 99 136,72

28 CHEKROUN simone lyon 3929 29 135,48

29 BOULLE corinne nimes 9123 71 128,49

30 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,63

31 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon 1483 14 105,93

32 AHR rémy

33 GUILLOUX pascale la roche sur yon

34 JONNET eugénio

35 LABOUEBE thierry

36 PORRINI dominique

37 RAFFIN mathieu la roche sur yon

38 MASSET éliane annecy

39 EVRARD nam - hee

40 POIDEVIN claude

41 QUARANTA stéfano

42 RANTY marie-ange

MARS   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric caissargues 14601 70 208,59

2 BARTOUT ludovic moussy le neuf 40959 201 203,78

3 DIVOL alexis nimes 37637 187 201,27

4 DIVOL frédéric nimes 51358 271 189,51

5 LACROIX davy limoges 18474 98 188,51

6 BOULLE didier nimes 22740 124 183,39

7 PELICAN charles boussy st antoine 15520 85 182,59

8 MICHEL jonathan la roche sur yon 13681 76 180,01

9 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5748 33 174,18

10 SUTGAN okan montpellier 11807 68 173,63

11 TREHIN guillaume vannes 2228 13 171,38

12 PORRETTA sébastien nimes 3544 21 168,76

13 GUIBOUX mikaël nimes 3865 23 168,04

14 SABLONE carlo wittelsheim 9328 56 166,57

15 RAYNAUD noémie labastide levy 9620 58 165,86

16 DELSOL pierre nimes 3807 23 165,52

17 PAILLAS philippe la roche sur yon 9023 55 164,05

18 ROUSSEL cédric contrexeville 4530 28 161,79

19 DIVOL élodie nimes 1881 12 156,75

20 BARBAUD jacques la roche sur yon 8577 55 155,95
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21 LANXADE pascal la roche sur yon 3038 20 151,90

22 CHARRIER thierry la roche sur yon 4494 30 149,80

23 GUTH annick wittelsheim 7664 52 147,38

24 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2056 14 146,86

25 DELSOL gisèle nimes 6288 43 146,23

26 LANXADE véronique la roche sur yon 2748 19 144,63

27 DIVOL angèle nimes 14510 107 135,61

28 CHEKROUN simone lyon 3929 29 135,48

29 BOULLE corinne nimes 9216 70 131,66

30 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,63

31 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon 1483 14 105,93

32 AHR rémy belfort

33 GUILLOUX pascale la roche sur yon

34 JONNET eugénio belfort

35 LABOUEBE thierry belfort

36 PORRINI dominique belfort

37 RAFFIN mathieu belfort

38 MASSET éliane c.d. puy de dome

39 EVRARD nam - hee

40 POIDEVIN claude

41 QUARANTA stéfano

42 RANTY marie-ange

AVRIL   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic moussy le neuf 40884 201 203,40

2 DELSOL frédéric caissargues 14006 69 202,90

3 DIVOL alexis nimes 35439 177 200,20

4 DIVOL frédéric nimes 46650 247 188,80

5 LACROIX davy limoges 19967 107 186,60

6 PELICAN charles boussy st antoine 17943 97 184,90

7 BOULLE didier nimes 22740 124 183,30

8 MICHEL jonathan la roche sur yon 9741 55 177,10

9 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5748 33 174,10

10 SUTGAN okan montpellier 11807 68 173,60

11 RAYNAUD noémie labastide levy 14106 82 172,00

12 TREHIN guillaume vannes 2228 13 171,30

13 PORRETTA sébastien nimes 3544 21 168,70

14 SABLONE carlo wittelsheim 10242 62 165,10

15 GUIBOUX mikaël nimes 2470 15 164,60

16 PAILLAS philippe la roche sur yon 9023 55 164,00

17 ROUSSEL cédric contrexeville 4530 28 161,70

18 DELSOL pierre nimes 2087 13 160,50

19 DIVOL élodie nimes 1881 12 156,70

20 BARBAUD jacques la roche sur yon 8577 55 155,90

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

mai-22

C F H B

MAI   2022



21 LANXADE pascal la roche sur yon 3038 20 151,90

22 CHARRIER thierry la roche sur yon 4494 30 149,80

23 GUTH annick wittelsheim 8572 58 147,70

24 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2056 14 146,80

25 DELSOL gisèle nimes 6288 43 146,20

26 LANXADE véronique la roche sur yon 2748 19 144,60

27 DIVOL angèle nimes 14510 107 135,60

28 CHEKROUN simone lyon 6352 47 135,10

29 BOULLE corinne nimes 9216 70 131,60

30 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,60

31 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon 1483 14 105,90

32 AHR rémy belfort

33 GUILLOUX pascale la roche sur yon

34 JONNET eugénio belfort

35 LABOUEBE thierry belfort

36 MASSET éliane c.d. puy de dome

37 PORRINI dominique belfort

38 RAFFIN mathieu belfort

39 EVRARD nam - hee mulhouse

40 POIDEVIN claude mulhouse

41 QUARANTA stéfano salon de provence 2098 12 174,83

42 RANTY marie-ange limoges

MAI   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic moussy le neuf 49989 244 204,87

2 DELSOL frédéric caissargues 14006 69 202,99

3 DIVOL alexis nimes 43070 213 202,21

4 DIVOL frédéric nimes 47999 255 188,23

5 PELICAN charles boussy st antoine 24765 132 187,61

6 LACROIX davy limoges 28308 152 186,24

7 BOULLE didier nimes 26737 146 183,13

8 MICHEL jonathan la roche sur yon 9741 55 177,11

9 GUIBOUX mikaël nimes 6505 37 175,81

10 RAYNAUD noémie labastide levy 16552 95 174,23

11 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5748 33 174,18

12 SUTGAN okan montpellier 13164 76 173,21

13 TREHIN guillaume vannes 2228 13 171,38

14 PORRETTA sébastien nimes 3544 21 168,76

15 SABLONE carlo wittelsheim 10242 62 165,19

16 PAILLAS philippe la roche sur yon 9023 55 164,05

17 ROUSSEL cédric contrexeville 5634 35 160,97

18 DELSOL pierre nimes 2087 13 160,54

19 DIVOL élodie nimes 1881 12 156,75

20 BARBAUD jacques la roche sur yon 8577 55 155,95

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

juin-22

C F H B

JUIN   2022



21 LANXADE pascal la roche sur yon 3038 20 151,90

22 CHARRIER thierry la roche sur yon 4494 30 149,80

23 GUTH annick wittelsheim 8572 58 147,79

24 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 2056 14 146,86

25 DELSOL gisèle nimes 6288 43 146,23

26 LANXADE véronique la roche sur yon 2748 19 144,63

27 DIVOL angèle nimes 19387 141 137,50

28 CHEKROUN simone lyon 7335 54 135,83

29 BOULLE corinne nimes 12343 92 134,16

30 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,63

31 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon 1483 14 105,93

32 AHR rémy belfort

33 GUILLOUX pascale la roche sur yon

34 JONNET eugénio belfort

35 LABOUEBE thierry belfort

36 MASSET éliane c.d. puy de dome

37 PORRINI dominique belfort

38 RAFFIN mathieu belfort

39 EVRARD nam - hee

40 POIDEVIN claude

41 QUARANTA stéfano

42 RANTY marie-ange

JUIN   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic moussy le neuf 53127 260 204,30

2 DELSOL frédéric caissargues 14006 69 202,90

3 DIVOL alexis nimes 45870 228 201,10

4 PELICAN charles boussy st antoine 24765 132 187,60

5 DIVOL frédéric nimes 51954 278 186,80

6 LACROIX davy limoges 30006 161 186,30

7 BOULLE didier nimes 29563 161 183,60

8 MICHEL jonathan la roche sur yon 13206 72 183,40

9 GUIBOUX mikaël nimes 8925 51 175,00

10 SUTGAN okan montpellier 15929 91 175,00

11 RAYNAUD noémie labastide levy 16552 95 174,23

12 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6411 37 173,20

13 TREHIN guillaume vannes 2228 13 171,30

14 PORRETTA sébastien nimes 4953 29 170,70

15 PAILLAS philippe la roche sur yon 12031 72 167,00

16 DELSOL pierre nimes 2963 18 164,60

17 ROUSSEL cédric contrexeville 6881 42 163,80

18 SABLONE carlo wittelsheim 12211 75 162,80

19 DIVOL élodie nimes 1881 12 156,70

20 LANXADE pascal la roche sur yon 4053 26 155,80

21 BARBAUD jacques la roche sur yon 9595 62 154,70

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

juillet-22

C F H B

JUILLET   2022



22 CHARRIER thierry la roche sur yon 5171 34 152,00

23 GUTH annick wittelsheim 10481 71 147,60

24 DELSOL gisèle nimes 7278 50 145,50

25 LANXADE véronique la roche sur yon 2748 19 144,60

26 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 3004 21 143,00

27 MASSET éliane c.d. puy de dome 4545 32 142,03

28 DIVOL angèle nimes 23218 168 138,20

29 CHEKROUN simone lyon 9127 67 136,20

30 BOULLE corinne nimes 13287 99 134,20

31 LABOUEBE thierry belfort 1750 14 125,00

32 AHR rémy belfort 1649 14 117,79

33 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon 2331 21 111,00

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,60

35 GUILLOUX pascale la roche sur yon 960 10 96,00

36 JONNET eugénio belfort 1240 14 88,57

37 PORRINI dominique belfort 677 8 84,63

38 ZHUKOVA anghelika 1261 8 157,63

39 BARRAQUE alexis 742 6 123,67

40 DA SILVA pedro 723 6 120,50

41 GATHIER patricia 719 6 119,83

42 RABUSSEAU geoffrey 581 6 96,83

43 GATHIER emmanuel 552 6 92,00

44 DESPRETZ clara 489 6 81,50

45 RAFFIN mathieu la roche sur yon 0 0 0,00

46 EVRARD nam hee mulhouse

47 POIDEVIN claude mulhouse

48 QUARANTA stéfano salon de provence

49 RANTY marie-ange limoges

JUILLET   2022



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic moussy le neuf 53127 260 204,30

2 DELSOL frédéric caissargues 14006 69 202,90

3 DIVOL alexis nimes 48222 241 200,00

4 PELICAN charles boussy st antoine 24765 132 187,60

5 DIVOL frédéric nimes 51954 278 186,80

6 LACROIX davy limoges 30006 161 186,30

7 MICHEL jonathan la roche sur yon 19109 104 183,70

8 BOULLE didier nimes 29563 161 183,60

9 GUIBOUX mikaël nimes 11190 64 174,80

10 RAYNAUD noémie labastide levy 21137 121 174,60

11 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6411 37 173,20

12 SUTGAN okan montpellier 17978 104 172,80

13 PORRETTA sébastien nimes 7112 42 169,30

14 PAILLAS philippe la roche sur yon 12031 72 167,00

15 TREHIN guillaume vannes 3313 20 165,60

16 DELSOL pierre nimes 2963 18 164,60

17 ROUSSEL cédric contrexeville 6881 42 163,80

18 SABLONE carlo wittelsheim 12211 75 162,80

19 DIVOL élodie nimes 1881 12 156,70

20 LANXADE pascal la roche sur yon 4053 26 155,80

21 BARBAUD jacques la roche sur yon 9595 62 154,70

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q

août-22

C F H B

AOUT   2022



22 CHARRIER thierry la roche sur yon 5171 34 152,00

23 GUTH annick wittelsheim 10481 71 147,60

24 DELSOL gisèle nimes 7278 50 145,50

25 LANXADE véronique la roche sur yon 2748 19 144,60

26 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 3004 21 143,00

27 DIVOL angèle nimes 23218 168 138,20

28 CHEKROUN simone lyon 9127 67 136,20

29 BOULLE corinne nimes 13287 99 134,20

30 RETAILLEAU alexandre la roche sur yon 2331 21 111,00

31 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 869 8 108,60

32 GUILLOUX pascale la roche sur yon 960 10 96,00

33 AHR rémy belfort

34 JONNET eugénio belfort

35 LABOUEBE thierry belfort

36 MASSET éliane c.d. puy de dome

37 PORRINI dominique belfort

38 RAFFIN mathieu la roche sur yon

39 BARRAQUE alexis

40 DA SILVA pedro

41 DESPRETZ clara

42 GATHIER emmanuel

43 GATHIER patricia

44 RABUSSEAU geoffrey

45 ZHUKOVA anghelika

46 EVRARD nam hee mulhouse

47 POIDEVIN claude mulhouse

48 QUARANTA stéfano salon de provence

49 RANTY marie-ange limoges

AOUT   2022


